Personal	aprobada	por	Ley	N°	5.586	de	Presupuesto	del	Sector	Público	Provincial	No	Financiero	para	el	Ejercicio	2019,	prorrogada	mediante
Decreto	Acuerdo	N°	65	de	 fecha	06	de	Enero	de	2020,	para	el	 Ejercicio	2020,	el	MINISTERIO	DE	CIENCIA	E	 INNOVACIÓN	TECNOLÓGICA,
contempla	una	Planta	Permanente	de	Mil	 Seiscientos	Ochenta	y	Dos	 (1682)	 cargos,	 y	una	Planta	No	Permanente	de	Tres	Mil	Quinientos
Noventa	y	Tres	(3593)	cargos,	pudiendo	continuar	el	trámite	en	la	medida	que	la	modificación	no	prevea	una	cantidad	de	cargos	que	supere
la	totalidad	enunciada.
	 	 	 	Que	a	 orden	25,	 toma	 intervención	que	 le	 competeAsesoría	General	 de	Gobierno	mediante	Dictamen	de	 Firma	Conjunta	N°	 IF-2020-